Terça-feira, 15 de Setembro de 2020 | Edição N°354|Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2020-PMT
O Município de Tartarugalzinho-AP torna público a quem possa interessar que a Comissão de
Licitação, no uso das atribuições legais designados pelo Portaria 170/2019-GAB-PMT,
considerando haver cumprido todas a exigências do procedimento de licitação na
Modalidade acima citada, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a Construção de Uma
Escola de Ensino Fundamental na Comunidade do Fazenda Modelo, Convênio Siconv
864111/2018-DPCN, Processo nº 653.066/2020. Assim, nos termos da legislação vigente, art.
43, inciso VI e art. 64 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores, a Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho ADJUDICA em favor da empresa
vencedora do certame: J.P.E.P CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ: 08.656.538/0001-60 por ter
apresentado proposta mais vantajosa para a Administração, de Menor Preço no valor global
de R$ 401.205,25 (Quatrocentos e um mil, duzentos e cinco reais e vinte e cinco centavos).
Toda documentação se encontra autuada no processo e estão à disposição dos interessados
na sala de licitações.

Tartarugalzinho-AP, 15 de setembro de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

		2020-09-15T14:55:33-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1